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prezzi netti iva esclusa

 62 SERIE 5 GIRAVITI intaglio - croce PH - cartone
 SET 5 SCREWDRIVERS slotted - cross PH - box

Contenuto-content:  
0050.307 3,0x0,5x75  0052.108 PH1x80 - 4,5
0050.410 4,0x0,8x100  0052.210 PH2x100 - 6
0050.612 6,5x1,2x125  

 L     8 011578 000004  €

0062.010 310 x 180 x 37 490 8011578956356

 64 SERIE 7 GIRAVITI intaglio - croce PH - cartone
 SET 7 SCREWDRIVERS slotted - cross PH - box

Contenuto-content:
0050.307 3,0x0,5x75  0052.006 PH0x60 - 3
0050.410 4,0x0,8x100  0052.108 PH1x80 - 4,5
0050.510 5,5x1,0x100 0052.210 PH2x100 - 6  
0050.612 6,5x1,2x125 

 L     8 011578 000004  €

0064.010 330 x 220 x 40 636 8011578956417  

 73 SERIE 5 GIRAVITI TORX - cartone
 SET 5 TORX SCREWDRIVERS - box

Contenuto-content:
0072.100 TX 10x80 0072.250 TX 25x100
0072.150 TX 15x80 0072.300 TX 30x100
0072.200 TX 20x100   

 L     8 011578 000004  €

0073.010 310 x 180 x 37 476 8011578956530

 94 SERIE 5 GIRAVITI ISOLATI 1000 volt VDE - cartone
 SET 5 INSULATED SCREWDRIVERS 1000 Volt VDE - box

Contenuto-content:
0090.310 3,0x0,5x100 0092.110 PH1x100
0090.410 4,0x0,8x100 0092.210 PH2x100
0090.512 5,5x1,0x125  

 L     8 011578 000004  €

0094.010 310 x 180 x 37 474 8011578956714

 95 SERIE 7 GIRAVITI ISOLATI 1000 volt VDE - cartone
 SET 7 INSULATED SCREWDRIVERS 1000 Volt VDE - box

Contenuto-content:     
0090.310 3,0 x 0,5 x 100 0090.615 6,5 x 1,2 x 150 0092.210 PH 2 x 100
0090.410 4,0 x 0,8 x 100 0092.007 PH 0 x 75  
0090.512 5,5 x 1,0 x 125 0092.110 PH 1 x 100  
 

     8 011578 000004  €

0095.010 330 x 220 x 40 646 8011578956745

 23,30

 31,05

 26,10

 31,75

 44,75

 € 15,90

 € 21,15

 € 17,90

 € 21,70

 € 30,50
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scorrevole
sliding

 344A SERIE 7 CHIAVI ESAGONO A “T”
 SET 7 HEXAGON WRENCHES “T” HANDLE 

Contenuto-content: 
0344.020 2 0344.050 5
0344.025 2,5 0344.060 6
0344.030 3 0344.080 8
0344.040 4

 L     8 011578 000004  €

0344.110 370 x 210 x 40 660 8011578344368

 344FZ SERIE 6 CHIAVI ESAGONO TRE TESTE ASTA SCORREVOLE - cartone
 SET 6 HEXAGON THREE HEADS WRENCHES - box 

Contenuto-content: 
0344.320 mm 2 0344.350 mm 5
0344.325 mm 2,5 0344.360 mm 6
0344.330 mm 3
0344.340 mm 4

 L     8 011578 000004  €

0344.398   370 x 210 x 40 546 8011578344924

 164 SERIE 7 GIRAVITI INTAGLIO - CROCE - TORX - PER ELETTRONICA
 SET 7 SCREWDRIVERS SLOT - CROSS- TORX - FOR ELECTRONICS

Contenuto-content: 
0162.105 1,5 x 50
0162.206 2 x 50
0163.005 PH 000 x 50
0163.006 PH 00 x 50
0163.905 TX 5 x 50
0163.906 TX 6 x 50
0163.908 TX 8 x 50

 L     8 011578 000004  €

0164.010  170 x 130 x 25 214 8011578164003

 33,90

 69,40

 15,90

 € 21,20

 € 42,50

 € 9,80
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COLORATE

VERNICIATE

COLORATE

VERNICIATE

 347 SERIE 9 CHIAVI MASCHIO ESAGONALE 
 SET 9 HEXAGONAL MALE WRENCHES 

  - clip in plastica
 - plastic clip

Contenuto-content:     
0345.015 1,5 0345.030 3 0345.060 6
0345.020 2 0345.040 4 0345.080 8
0345.025 2,5 0345.050 5 0345.100 10

    8 011578 000004  €

0347.090  291  8011578347000

 351 SERIE 9 CHIAVI ES. LUNGHE ESTREMITÀ SFERICA 
 SET 9 LONG SPHERICAL END HEX. WRENCHES 

  - clip in plastica
 - plastic clip

Contenuto-content:     
0350.015 1,5 0350.030 3 0350.060 6
0350.020 2 0350.040 4 0350.080 8
0350.025 2,5 0350.050 5 0350.100 10

    8 011578 000004  €

0351.090  380  8011578351007

 352 SERIE 9 CHIAVI ES. ESTR. SFERICA - EXTRA LUNGHE
 SET 9 EXTRA SPH. END HEX. WR. - EXTRA LONG
 

  - clip in plastica
 - plastic clip

Contenuto-content:     
0352.010 1,5 0352.030 3 0352.060 6
0352.020 2 0352.040 4 0352.080 8
0352.025 2,5 0352.050 5 0352.100 10
 

    8 011578 000004  €

0352.090  410  8011578947422

 366 SERIE 9 CHIAVI TORX CON FORO LUNGHE 
 SET 9 LONG TORX WRENCHES WITH HOLE 

  - clip in plastica
 - plastic clip

Contenuto-content:     
0361.100 10 0361.250 25 0361.400 40
0361.150 15 0361.270 27 0361.450 45
0361.200 20 0361.300 30 0361.500 50

    8 011578 000004  €

0366.090  346  8011578366018

 367 SERIE 9 CHIAVI TORX LUNGHE
 SET 9 TORX WRENCHES 
 

  - MULTICOLOR
 - MULTICOLOR

Contenuto-content:     
0367.010 75 x 17 0367.030 125 x 29
0367.015 83 x 18 0367.040 140 x 37
0367.020 92 x 19 0367.045 150 x 37
0367.025 100 x 20 0367.050 170 x 42
0367.027 110 x 25  
 

    8 011578 000004  €

0367.090  350  8011578982904

 

 353 SERIE 9 CHIAVI ES. LUNGHE ESTREMITÀ SFERICA
 SET 9 EXTRA LONG SP. END HEX. WRENCHES
 

  - MULTICOLOR 
 - MULTICOLOR

Contenuto-content:     
0353.015 80 x 16 0353.050 123 x 38
0353.020 83 x 16 0353.060 140 x 38
0353.025 93 x 20 0353.080 156 x 36
0353.030 98 x 20 0353.100 170 x 40
0353.040 110 x 30  
 

    8 011578 000004  €

0353.090  385  8011578985486

 10,50

 15,30

 19,55

 16,75  19,45

 18,30

 € 6,70

 € 9,70

 € 11,20

 € 12,90

 € 12,60

 € 11,90
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RIVESTITE Grip con impugnatura 
ergonomica in resina ANTI-SCIVOLO
Grip COVERED with ergonomic 
NON-SLIP resin handle

Clip portachiavi in
GOMMA MORBIDA
SOFT RUBBER
key clip

RIVESTITE Grip con impugnatura 
ergonomica in resina ANTI-SCIVOLO
Grip COVERED with ergonomic 
NON-SLIP resin handle

Clip portachiavi in
GOMMA MORBIDA
SOFT RUBBER
key clip

COLORATE

PLASTICATE

COLORATE

PLASTICATE

 354 SERIE 9 CHIAVI ESAG. EXTRA LUNGHE ESTR. SFERICA -  PLASTICATE  MULTICOLOR - acciaio chrom-vanadium-molibdeno
 SET 9 EXTRA LONG SPHERICAL END HEXAG. WRENCHES -  PLASTIC  MULTICOLOR - chrom-vanadium-molybdenum steel
 

Contenuto-content:     
0354.015 1,5 0354.030 3 0354.060 6
0354.020 2 0354.040 4 0354.080 8
0354.025 2,5 0354.050 5 0354.100 10
 

     8 011578 000004  €

0354.090  500 6 8011578986728

 368 SERIE 9 CHIAVI TORX EXTRA LUNGHE -  PLASTICATE  MULTICOLOR - acciaio chrom-vanadium-molibdeno
 SET 9 EXTRA LONG TORX WRENCHES -  PLASTIC  MULTICOLOR - chrom-vanadium-molybdenum steel
 

Contenuto-content:     
0368.010 10 0368.025 25 0368.040 40
0368.015 15 0368.027 27 0368.045 45
0368.020 20 0368.030 30 0368.050 50
 

     8 011578 000004  €

0368.090  480 6 8011578986742

 22,50

 23,75

 € 14,60

 € 15,60
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 234 SERIE 31 INSERTI E PORTAINSERTI SGANCIO RAPIDO
 SET 31 BITS AND QUICK RELEASE HOLDER 

Contenuto-content:
239.010   253.100 TX 10
249.350 3,5 x 25  253.150 TX 15
249.400 4 x 25  253.200 TX 20
249.550 5,5 x 25  253.250 TX 25
249.600 6 x 25  253.270 TX 27
249.650 6,5 x 25  253.300 TX 30
250.100 PH 1 x 25 Nr. 2 253.400 TX 40
250.200 PH 2 x 25 Nr. 2 263.020 ES. /HEX. mm 2
250.300 PH 3 x 25  263.025 ES. /HEX. mm 2,5
251.100 PZ 1 x 25 Nr. 2 263.030 ES. /HEX. mm 3
251.200 PZ 2 x 25 Nr. 2 263.040 ES. /HEX. mm 4
251.300 PZ 3 x 25  263.050 ES. /HEX. mm 5
253.080 TX 8  263.060 ES. /HEX. mm 6
253.090 TX 9 
 

     8 011578 000004  €

0234.010  270 9 8011578237059

 85 PORTAINSERTI CRICCHETTO CON IMPUGNATURA 12 INSERTI
 RATCHET SCREWDRIVER 12 BITS

Contenuto-content: 
0249.400 mm 4 0250.200 PH 2 0255.200 TX 20
0249.500  mm 5 0250.300 PH 3 0263.030 E 3
0249.600 mm 6 0255.100 TX 10 0263.040 E 4
0250.100 PH 1 0255.150 TX 15 0263.050 E 5

      8 011578 000004  €

0085.310    115 125 300 1 8011578987039

 21,00

 16,90

 € 9,90

 € 12,70
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12
serie - set

12
serie - set

8
serie - set

8
serie - set

8
serie - set

8
serie - set

 1023 SERIE 8 CHIAVI A FORCHETTA - cartone
 SET 8 DOUBLE ENDED OPEN WRENCHES - box

Contenuto - content:   
1020.067 6-7 1020.145 14-15
1020.089 8-9 1020.167 16-17
1020.101 10-11 1020.189 18-19
1020.123 12-13 1020.202 20-22

 Pz.     8 011578 000004  €

1023.080 8 928 8011578023058

 1026 SERIE CHIAVI POLIGONALI - scatola cartone
 SET OFFSET-DOUBLE RING WRENCHES - box

Contenuto - content:   
1025.067 6-7 1025.145 14-15
1025.089 8-9 1025.167 16-17
1025.101 10-11 1025.189 18-19
1025.123 12-13 1025.202 20-22
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1026.080 8 1182 8011578026035

 1021-1022 SERIE CHIAVI A FORCHETTA
 SET DOUBLE ENDED OPEN WRENCHES 
 

Contenuto - content:     
1020.067 6-7 1020.123 12-13 1020.189 18-19
1020.089 8-9 1020.145 14-15 1020.202 20-22
1020.101 10-11 1020.167 16-17  
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1021.080 8 770 8011578021078

Contenuto - content:     
1020.067 6-7 1020.145 14-15 1020.213 21-23
1020.089 8-9 1020.167 16-17 1020.247 24-27
1020.101 10-11 1020.189 18-19 1020.258 25-28
1020.123 12-13 1020.202 20-22 1020.302 30-32

     8 011578 000004  €

1021.120 12 2200 8011578021092

Contenuto - content:     
1020.067 6-7 1020.123 12-13 1020.189 18-19
1020.089 8-9 1020.145 14-15 1020.202 20-22
1020.101 10-11 1020.167 16-17  
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1022.080 8 830 8011578022082

Contenuto - content:     
1020.067 6-7 1020.145 14-15 1020.213 21-23
1020.089 8-9 1020.167 16-17 1020.247 24-27
1020.101 10-11 1020.189 18-19 1020.258 25-28
1020.123 12-13 1020.202 20-22 1020.302 30-32

     8 011578 000004  €

1022.120 12 2300 8011578022129

 74,70

 44,60

 92,00

 37,20

 33,25

 51,35

 € 45,50

 € 31,50

 € 24,30

 € 22,20

 € 27,70

 € 57,00
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17
serie - set

8
serie - set

12
serie - set

21
serie - set

25
serie - set

 1031 SERIE CHIAVI COMBINATE - scatola cartone
 SET COMBINATION WRENCHES - box

Contenuto - content:     
1030.060 6-6 1030.120 12-12 1030.180 18-18
1030.070 7-7 1030.130 13-13 1030.190 19-19
1030.080 8-8 1030.140 14-14 1030.200 20-20
1030.090 9-9 1030.150 15-15 1030.210 21-21
1030.100 10-10 1030.160 16-16 1030.220 22-22
1030.110 11-11 1030.170 17-17  
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1031.170 17 1738 8011578031053

Contenuto - content: 
1030.060 6-6 1030.130 13-13 1030.200 20-20
1030.070 7-7 1030.140 14-14 1030.210 21-21
1030.080 8-8 1030.150 15-15 1030.220 22-22
1030.090 9-9 1030.160 16-16 1030.240 24-24
1030.100 10-10 1030.170 17-17 1030.270 27-27
1030.110 11-11 1030.180 18-18 1030.300 30-30
1030.120 12-12 1030.190 19-19 1030.320 32-32
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1031.210 21 3600 8011578031213

Contenuto - content:     
1030.060 6-6 1030.150 15-15 1030.240 24-24
1030.070 7-7 1030.160 16-16 1030.250 25-25
1030.080 8-8 1030.170 17-17 1030.260 26-26
1030.090 9-9 1030.180 18-18 1030.270 27-27
1030.100 10-10 1030.190 19-19 1030.280 28-28
1030.110 11-11 1030.200 20-20 1030.300 30-30
1030.120 12-12 1030.210 21-21 1030.320 32-32
1030.130 13-13 1030.220 22-22  
1030.140 14-14 1030.230 23-23  

 Pz.     8 011578 000004  €

1031.250 25 5000 8011578031237

 1033 SERIE CHIAVI COMBINATE - scatola cartone
 SET COMBINATION WRENCHES - box

Contenuto - content:   
1030.080 8-8 1030.130 13-13
1030.090 9-9 1030.140 14-14
1030.100 10-10 1030.170 17-17
1030.110 11-11 1030.190 19-19
 

 Pz.     8 011578 000004  €

1033.080 8 816 8011578033095

Contenuto - content:   
1030.060 6-6 1030.120 12-12
1030.070 7-7 1030.130 13-13
1030.080 8-8 1030.140 14-14
1030.090 9-9 1030.170 17-17
1030.100 10-10 1030.190 19-19
1030.110 11-11 1030.220 22-22

 Pz.     8 011578 000004  €

1033.120 12 1200 8011578033057

 140,30

 81,70

 36,30

 55,05

 191,70

 € 86,30

 € 50,40

 € 24,40

 € 33,80

 € 118,00



I T A L YU t e n s i l e r i a  A l f r e d o  C a s a r t e l l i

professional toolsutensili professionali

9
prezzi netti iva esclusa

clip in plastica compatta - compact plastic clip

9
serie - set

11
serie - set

25
serie - set

12
serie - set

8
serie - set

 1033 SERIE 9 CHIAVI COMBINATE - clip in plasrtica compatta
 SET 9 COMBINATION WRENCHES - compact plastic clip

Contenuto - content:   
1030.080 8-8 1030.140 14-14
1030.100 10-10 1030.150 15-15
1030.110 11-11 1030.170 17-17
1030.120 12-12 1030.190 19-19
1030.130 13-13  

     8 011578 000004  €

1033.909  9 838 8011578970581

Contenuto - content: 
1030.080 8-8 1030.140 14-14
1030.090 9-9 1030.150 15-15
1030.100 10-10 1030.160 16-16
1030.110 11-11 1030.170 17-17
1030.120 12-12 1030.190 19-19
1030.130 13-13  

     8 011578 000004  €

1033.911  11 1034 8011578056544

 1032 SERIE CHIAVI COMBINATE - busta tela avvolgibile
 SET COMBINATION WRENCHES - envelope canvas roller blind

Contenuto - content:   
1030.080 8-8 1030.170 17-17
1030.090 9-9 1030.190 19-19
1030.100 10-10  
1030.110 11-11  
1030.130 13-13  
1030.140 14-14  

 Pz.     8 011578 000004  €

1032.080 8 703 8011578032081

Contenuto - content:   
1030.060 6-6 1030.120 12-12
1030.070 7-7 1030.130 13-13
1030.080 8-8 1030.140 14-14
1030.090 9-9 1030.170 17-17
1030.100 10-10 1030.190 19-19
1030.110 11-11 1030.220 22-22

 Pz.     8 011578 000004  €

1032.120 12 1085 8011578032128

Contenuto - content:     
1030.060 6-6 1030.150 15-15 1030.240 24-24
1030.070 7-7 1030.160 16-16 1030.250 25-25
1030.080 8-8 1030.170 17-17 1030.260 26-26
1030.090 9-9 1030.180 18-18 1030.270 27-27
1030.100 10-10 1030.190 19-19 1030.280 28-28
1030.110 11-11 1030.200 20-20 1030.300 30-30
1030.120 12-12 1030.210 21-21 1030.320 32-32
1030.130 13-13 1030.220 22-22  
1030.140 14-14 1030.230 23-23  

 Pz.     8 011578 000004  €

1032.250 25 5010 8011578970949

 39,80

 49,20

 43,70

 67,95

 214,35

 € 26,90

 € 33,20

 € 27,00

 € 42,00

 € 127,00
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5
serie - set

5
serie - set

5
serie - set

 1056 SERIE CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO SNODATE
 SET COMBINATION FLEX RATCHET WRENCHES

Contenuto - content: 
1055.080  8-8
1055.100  10-10
1055.130  13-13
1055.170  17-17
1055.190  19-19

 Pz.     8 011578 000004  €

1056.905  5 808 8011578056346

 1061 SERIE CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO REVERSIBILE - PROFESSONALI
 SET COMBINATION REVERSIBLE RATCHET WRENCHES - PROFESSIONAL

Contenuto - content: 
1060.080  8-8
1060.100  10-10
1060.130  13-13
1060.170  17-17
1060.190  19-19

     8 011578 000004  €

1061.905  5 692 8011578969042

 1058.9 SERIE 5 CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO REVERSIBILE - tipo STANDARD
 SET 5 COMBINATION REVERSIBLE RATCHET WRENCH - STANDARD type

Contenuto - content: 
1058.080  8-8
1058.100  10-10
1058.130  13-13
1058.170 17-17
1058.190  19-19

     8 011578 000004  €

1058.905  5 620 8011578983949

 80,40

 85,55

 59,85

 € 46,40

 € 49,90

 € 35,90
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5
serie - set

9
serie - set

 1065 SERIE 5 CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO SEMPLICE - CORTA
 SET 5 COMBINATION RATCHET WRENCHES - STUBBY

Contenuto - content: 
1065.080  8-8 
1065.100  10-10 1065.170  17-17
1065.130  13-13 1065.190  19-19 

     8 011578 000004  €

1065.905  5 552 8011578969080

 1068 SERIE 5 CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO SEMPLICE
 SET 5 COMBINATION RATCHET WRENCHES

Contenuto - content: 
1067.080  8-8
1067.100  10-10
1067.130  13-13
1067.170  17-17
1067.190  19-19

     8 011578 000004  €

1068.905  5 716 8011578067007

Contenuto - content:   
1067.080  8-8 1067.140 14-14
1067.100  10-10 1067.150 15-15
1067.110 11-11 1067.170  17-17
1067.120 12-12 1067.190  19-19
1067.130  13-13

     8 011578 000004  €

1068.909  9 10100 8011578987725

 44,65

 53,75

 92,95

 € 26,30

 € 31,50

 € 56,00
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 1442 VALIGETTA 46 BUSSOLE 1/4” - mm 4 ÷ 14 - plastica
 BLOW CASE 46 SOCKETS 1/4” - mm 4 ÷ 14 - plastic

Contenuto-content: 
1400.040 1400.120 1436.030 1432.200 1438.400
1400.045 1400.130 1436.040 1432.300 0345.012
1400.050 1400.140 1436.050 1434.100 0345.015
1400.055 1406.010 1436.060 1434.200 0345.020
1400.060 1408.050 1436.070 1434.300 0345.025
1400.070 1408.100 1436.080 1438.100 0241.014
1400.080 1414.010 1430.400 1438.150 
1400.090 1410.010 1430.500 1438.200 
1400.100 1412.010 1430.600 1438.250 
1400.110 1408.910 1432.100 1438.300 

 L     8 011578 000004  €

1442.010 235 x 170 x 50 1318  8011578002107

 1548 VALIGETTA 22 BUSSOLE 1/2” - mm 10 ÷ 32 - plastica
 BLOW CASE 22 SOCKETS 1/2” - mm 10 ÷ 32 - plastic

Contenuto-content:
1.500.100 1.500.180 1.508.125
1.500.110 1.500.190 1.508.250
1.500.120 1.500.220 1.512.010
1.500.130 1.500.240 1.510.910
1.500.140 1.500.270 1.527.160
1.500.150 1.500.300 1.527.210
1.500.160 1.500.320 
1.500.170 1.506.010 

 L     8 011578 000004  €

1548.010 320 x 290 x 70 3800  8011578003746

 1555  VALIGETTA 94 BUSSOLE E ACCESSORI 1/4” - 1/2” - mm 4 ÷ 32 - plastica
 BLOW CASE 94 SOCKETS AND ACCESSORIES 1/4” - 1/2” - mm 4 ÷ 32 - plastic
  

Contenuto - content: 
1400.040 1402.120 1434.100 1500.210 0263.120
1400.045 1402.130 1434.200 1500.220 0263.140
1400.050 1405.010 1438.080 1500.230 0249.080
1400.055 1408.075 1438.100 1500.240 0249.100
1400.060 1408.150 1438.150 1500.270 0249.120
1400.070 1408.000 1438.200 1500.300 0250.300
1400.080 1414.010 1438.250 1500.320 0250.400
1400.090 1410.010 1438.300 1502.140 0251.300
1400.100 1412.010 1500.100 1502.150 0251.400
1400.110 1436.030 1500.110 1502.170 0253.400
1400.120 1436.040 1500.120 1502.190 0253.450
1400.130 1436.050 1500.130 1505.010 0253.500
1400.140 1436.060 1500.140 1508.125 0253.550
1402.060 1430.400 1500.150 1508.250 0345.015
1402.070 1430.550 1500.160 1512.010 0345.020
1402.080 1430.600 1500.170 1510.010 0345.025
1402.090 1430.700 1500.180 1520.010 1527.160
1402.100 1432.100 1500.190 0263.080 1527.210
1402.110 1432.200 1500.200 0263.100 

 L     8 011578 000004  €

1555.010 380 x 320 x 80 5650 8011578003807

 57,00

 99,00

 179,00

 € 29,80

 € 98,30

 € 57,00
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prezzi netti iva esclusa

Ribassati - Reduced  

Foro Passante - Go Through Hole

Pro�lo Multiplo - Multiple Pro�le
SPLINE 12 denti - gear tooth  

per Esagoni mm - Pollici - Torx - Xzn
for Hexagons mm - Inch - Torx - Xzn

 1559.014 VALIGETTA 29 BUSOLE - 1/4" RIBASSATE - con foro passante Profilo Multiuso
 BLOW CASE 29 SOCKETS - LOW PROFILE 1/4" - go throught Multiple Profile   

Contenuto - content: 
Bussole Ribassate profilo multrilpo SPLINEmm 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 13  13
Pollici-inch 3/16 -7/32 - 9/32 -5/16 - 11/32 - 3/8 -7/16 - 15/32 - 1/2 
Torx femmina E6-E7-E8-E10-E11E-E12-E14-E16
Cricchetto 
imbugnatura porta bussole
prolunga 
adattatore 1/4
adattatore mm 13
Inserti/bit  PH1 PH2 PZ1 PZ2 intaglio/slot 4-5-7 torx TX10 TX15 TX20

 L     8 011578 000004  €

1559.014 210 x 140 x 55 950 8011578986766

 1559.038  VALIGETTA 17 BUSOLE - 3/8" RIBASSATE - con foro passante Profilo Multiuso
 BLOW CASE 17 SOCKETS - LOW PROFILE 3/8" - go throught Multiple Profile   

Contenuto - content: 
Bussole Ribassate profilo multrilpo SPLINEmm 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19- 21- 22 - 24 
Pollici-inch 3/8 -7/16 - 15/32 - 1/2 - 9/16 - 19/32 - 5/8 - 3/4 - 7/8 - 15/16
Torx femmina -E12-E14-E16-E18-E20-E22-E24
XZN M12-M14-16-18
Cricchetto 
prolunga 
adattatore 1/2
adattatore mm 3/8

 L     8 011578 000004  €

1559.038 280 x 180 x 55 1500 8011578986780

 47,00

 59,00

 € 28,50

 € 36,00

BUSSOLE RIBASSATE

PASSANTI

BUSSOLE RIBASSATE

PASSANTI
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 1640 CASSETTA 21 BUSSOLE 3/4" - mm 19 ÷ 50
 BLOW CASE 21 SOCKET 3/4 - mm 19 ÷ 50

Contenuto-content: 
1600.190 19 1600.360 36
1600.210 21 1600.380 38
1600.220 22 1600.410 41
1600.230 23 1600.460 46
1600.240 24 1600.500 50
1600.260 26 1608.100 100
1600.270 27 1608.200 200
1600.290 29 1608.400 400
1600.300 30 1605.010 
1600.320 32 1610.010 
1600.350 35  

     8 011578 000004  €

1640.020  13600 8011578972462

 276 CASSETTA 40 INSERTI ESAGONO-TORX-XZN 10 mm 3/8” - 1/2”
 SET 40 BITS HEX-TORX-XZN 10 mm 3/8” - 1/2”

Contenuto-content:  
0276.004 0272.050 0272.020
0276.006 0272.055 0272.025
0270.040 0274.005 0272.030
0270.050 0274.006 0272.040
0270.060 0274.008 0272.045
0270.070 0274.010 0272.050
0270.080 0274.012 0272.055
0270.100 0270.040 0274.005
0270.120 0270.050 0274.006
0272.020 0270.060 0274.008
0272.025 0270.070 0274.010
0272.030 0270.080 0274.012
0272.040 0270.100 
0272.045 0270.120 

  L     8 011578 000004  €

0276.010  330 x 130 x 40  1700 1 8011578947125

 1542 SERIE 12 CHIAVI A BUSSOLA 1/2” + CRICCHETTO + PROLUNGA - mm 10 ÷ 24
 SET 12 SOCKETS 1/2” + RATCHET + EXTENSION - mm 10 ÷ 24

Contenuto - content: 
1500.100 1500.170
1500.110 1500.190
1500.120 1500.220
1500.130 1500.240
1500.140 1506.010
1500.150 1508.125

 Pz.     8 011578 000004  €

1542.010 12 1580 8011578963163

 349,65

 54,00

 56,00

 € 194,00

 € 33,30

 € 34,40
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 1557  VALIGETTA 88 BUSSOLE - CHIAVI COMBINATE - CHIAVI MASCHIO - mm 8 ÷ 32 - plastica
 BLOW CASE 88 SOCKETS - COMBINATION WRENCH - HEX KEYS - mm 8 ÷ 32 - plastic
  

Contenuto - content: 
0350.020 1400.055 1436.600 1500.200 0251.300
0350.025 1400.060 1430.400 1500.220 0251.400
0350.030 1400.070 1430.500 1500.240 0253.400
0350.040 1400.080 1430.600 1500.270 0253.450
0350.050 1400.090 1432.100 1500.300 0253.500
0350.060 1400.100 1432.200 1500.320 0253.550
1030.080 1400.110 1434.100 1505.010 1527.160
1030.100 1400.120 1434.200 1508.125 1527.210
1030.110 1400.130 1438.080 1508.250 
1030.120 1400.140 1438.100 1512.010 
1030.130 1405.010 1438.150 1510.010 
1030.140 1408.075 1438.200 0263.080 
1030.150 1408.150 1438.250 0263.100 
1030.170 1408.000 1438.300 0263.120 
1030.190 1414.010 1500.140 0263.140 
1030.220 1410.010 1500.150 0249.080 
1520.010 1412.010 1500.160 0249.100 
1400.040 1436.300 1500.170 0249.120 
1400.045 1436.400 1500.180 0250.300 
1400.050 1436.500 1500.190 0250.400 

     8 011578 000004  €

1557.010 380 x 320 x 80 6150 8011578966003

 1560  VALIGETTA 56 UTENSILI VARI: CHIAVI - GIRAVITI - PINZE - BUSSOLE - mm 8 ÷ 27 - plastica
 BLOW CASE 56 TOOLS: WRENCH - SCREWDRIVER - PLIERS - SOCKETS - mm 8 ÷ 27 - plastic
  

Contenuto - content: 
0170.610 0345.015 1500.110 0253.200
0170.503 0345.020 1500.120 0253.250
0172.610 0345.025 1500.130 0253.270
0172.615 0345.030 1500.150 0253.300
0172.103 0345.040 1500.170 0253.400
0377.040 0250.100 1500.190 1400.080
0440.018 0250.200 1500.220 1400.090
0490.024 0250.300 1500.240 1400.100
1030.080 0249.300 1500.270 1400.110
1030.100 0249.400 1505.010 1400.120
1030.120 0249.500 1508.125 1400.130
1030.130 0249.600 1512.010 1420.010
1030.150 0253.100 1527.160 1414.010
1030.170 0253.150 1527.210 1500.100

     8 011578 000004  €

1560.010 380 x 320 x 80 5300 8011578965822

 210,00

 179,80

 € 119,00

 € 99,00
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 1655  SERIE 3 CHIAVI A BUSSOLA 1/2” LUNGHE MACCHINA
 SET 3 SOCKET 1/2” - DEEP IMPACT

     8 011578 000004  €

1655.010 mm 17-19-21 840 1 8011578655006

 1745  SET 5 ESTRATTORI VITI DANNEGGIATE
 SET 5 SPIRAL FLUTE SCREW 
 
 

 per viti mm 3÷6 mm 6÷8 mm 8÷11 mm 11÷14 mm 14÷18

     8 011578 000004  €

1745.020  130 1 8011578986896

 1745  SET 5 ESTRATTORI BULLONI DANNEGGIATI 3/8”
 SET 5  BOLT EXTRACTOR 3/8"

 

 per bulloni mm 8-10-13-17-19

     8 011578 000004  €

1745.060  275 1 8011578986902

 1746  SET 4 SPACCADADI
 SET 4 NUT SPLITTER REMOVE  

 per bulloni mm 9÷12 12÷16 16÷22 22÷27 

 L     8 011578 000004  €

1746.010 210 x140 x 55 1600 1 8011578986919

 43,90

 6,50

 12,50

 48,00

 € 27,00

 € 4,35

 € 7,35

 € 28,50



I T A L YU t e n s i l e r i a  A l f r e d o  C a s a r t e l l i

professional toolsutensili professionali

17
prezzi netti iva esclusa

 1700  CHIAVE DINAMOMETRICA ATTACCO 1/2”
 TORQUE WRENCH 1/2”

     8 011578 000004  €

1700.110 20 - 110 370 1100 1 8011578948887
1700.210 42 - 210 450 1700 1 8011578948900
1700.350 70 - 350 630 2800 1 8011578948924
   

 1702  CHIAVE DINAMOMETRICA REVERSIBILE SGANCIO RAPIDO LETTURA A FINESTRA - PROFESSIONALE
 TORQUE WRENCH REVERSIBLE - QUICK RELEASE SCALE READING WINDOW - PROFESSIONAL

tolleranza - tollerance ± 3%
45 denti - teeth

       8 011578 000004  €

1702.025 5-25 1/4” 285 28 394 1 8011578965648
1702.050 10-50 3/8” 370 32 948 1 8011578965662
1702.100 20-100 1/2”  405 37 1020 1 8011578960247
1702.200 20-200 1/2”  500 37 1200 1 8011578960261
1702.300 60-300 1/2”  595 37 1330 1 8011578960308

 € 72,00

 € 103,50

 € 43,50

€ 91,50

 € 42,00

 € 88,50 

 € 82,50

 € 81,00

 76,00
 78,65
 132,25

 159,85
 151,25
 162,30
 166,00
 193,00
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 1764  CASSETTA MET. 5 SCOMPARTI - LUNGA vuota
 METAL TOOL BOX WITH 5 TRAY - LONG empty

 550 x 215 x 225 mm

     8 011578 000004  €

1764.015  vuota - empty  5700  8011578934361

 1763  CASSETTA METALLO 3 SCOMPARTI - vuota
 METAL TOOL BOX WITH 3 TRAY - empty

 450 x 200 x 160 mm

     8 011578 000004  €

1763.015  vuota - empty  3600  8011578976521

 1763  CASSETTA METALLO 3 SCOMPARTI -  LUNGA  - vuota
 METAL TOOL BOX WITH 3 TRAY  -  LONG  - empty

 550 x 200 x 160 mm

     8 011578 000004  €

1763.030  vuota - empty 4200  8011578987787

1803.210 CARRELLO 3 RIPIANI - vuoto
 TROLLEY 3 TRAYS - empty

- Ruote 100 mm - 2 ruote girevoli con freno 
 Wheels 100 mm - 2 wheels with brake 
- Carico statico totale 200 kg
 Total static load 200 kg
- Fornito smontato - dimensioni scatola 760 x 460 x 260 
 Supplied unassembled - box dimensions 760 x 460 x 260

     8 011578 000004  €

1803.210 710 x 410 x 910   17800 8011578963361

 66,90

 56,00

 226,20

 63,00

 € 32,50

 € 37,90

 € 112,00

 € 34,90
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1764.801

1764.803

1764.805

1764.807

1764.810

 1764.040 CASSETTA METALLO 98 UTENSILI 5 SCOMPARTI
 METAL TOOL BOX WITH 98 TOOLS 5 TRAY

 L     8 011578 000004  €

1764.040   550 x 215 x 225 13150  8011578988814

1764.801:
0050.307 mm 3 x 75 0052.006 PH 0 x 60
0050.410 mm 4 x 100 0052.108 PH 1 x 80
0050.512 mm  5,5 x 125 0052.210 PH 2 x 100
0050.610 mm 6,5 x 100 1764.802

1764.803:
1030.080 mm 8- 8 1030.130 mm 13-13 1030.190 mm 19-19
1030.090 mm 9- 9 1030.140 mm 14-14 0347.090 
1030.100 mm 10-10 1030.150 mm 15-15 1764.804 
1030.110 mm 11-11 1030.160 mm 16-16  
1030.120 mm 12-12 1030.170 mm 17-17  

1764.805:
1500.080 mm 8 1500.150 mm 15 1500.210 mm 21 1505.210 
1500.100 mm 10 1500.160 mm 16 1500.220 mm 22 1512.010 
1500.110 mm 11 1500.170 mm 17 1500.240 mm 24 1764.806 
1500.120 mm 12 1500.180 mm 18 1500.270 mm 27  
1500.130 mm 13 1500.190 mm 19 1500.300 mm 30  
1500.140 mm 14 1500.200 mm 20 1500.320 mm 32  

1764.807:
1508.125  mm 125 0055.403 mm 5 x 38 1764.808
1508.250 mm 250 0056.103 PH 1 x 38
1510.010  0362.090

1764.810:
0377.030 gr 300 0463.916 mm 170
0490.024 mm 240 0683.010-9 
0440.918 mm 180 0234.010 
0412.916 mm 165 1764.811 

 474,00

 € 242,00
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1801.801

1801.803

1801.805

0164.010
0377.020
1820.030
1847.010

 1801.030 CASSETTIERA PORTATILE - 3 CASSETTI - 135 UTENSILI - 3 moduli
 PORTABLE CHEST OF DRAWER - 3 DRAWERS - 135 TOOLS - 3 modules

 L     8 011578 000004  €

1801.030 510 x 263 x 350 18400 8011578988838

- 510 x 263 x 350
- 3 cassetti/drawers 440 x 214 x 52 
- 1 vano superiore apribile/upper openable case 508 x 260 x 54 
- Guide telescopiche a sfera/Ball bearing sliders
- Serratura centralizzata/Lock
- 2 Maniglie a scomparsa/2 Hidden handles
- 1 Maniglia sul coperchio/ 1 Handle on the cover

 L     8 011578 000004  €

1801.210 vuota - empty 11600 8011578987107

1801.801:
0050.307 mm 3 x 75 0052.006 PH 0 x 60 0056.103 PH 1 x 38
0050.410 mm 4 x 100 0052.108 PH 1 x 80 0351.090 mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10
0050.510 mm 5,5 x 100 0052.210 PH 2 x 100 0366.090 TX 10-15-20-25-27-30-40-45-50
0050.612 mm 6,5 x 125 0055.603 mm 6,5 x 38 1801.802 

1801.805:
1500.100 mm 10 1500.270 mm 27 1400.080 mm 8 1801.806
1500.130 mm 13 1500.300 mm 30 1400.090 mm 9
1500.140 mm 14 1500.320 mm 32 1400.100 mm 10
1500.150 mm 15 1508.125 mm 125 1400.110 mm 11
1500.160 mm 16 1510.010  1400.120 mm 12
1500.170 mm 17 1512.010  1400.130 mm 13
1500.180 mm 18 1505.210  1405.210 
1500.190 mm 19 1400.040 mm 4 1408.075 mm 75
1500.200 mm 20 1400.045 mm 4.5 1408.150 mm 150
1500.210 mm 21 1400.050 mm 5 1410.010 
1500.220 mm 22 1400.055 mm 5.5 1412.010 
1500.230 mm 23 1400.060 mm 6 1420.010 
1500.240 mm 24 1400.070 mm 7 0235.050 

1801.803:
1030.060 mm 6- 6 1030.120 mm 12-12 1030.190 mm 19-19
1030.070 mm 7- 7 1030.130 mm 13-13 0412.916 mm 165
1030.080 mm 8- 8 1030.140 mm 14-14 0440.918 mm 180
1030.100 mm 10-10 1030.150 mm 15-15 1801.804 
1030.110 mm 11-11 1030.170 mm 17-17  

 148,00

 611,00

 € 290,00

 € 79,50

510 mm
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1805.801

1805.803

1805.805

 1805.030 CASSETTIERA - 6 CASSETTI - 145 UTENSILI - 3 moduli
 CHEST OF DRAWER - 6 DRAWERS - 145 TOOLS - 3 modules

 L     8 011578 000004  €

1805.030 660 x 320 x 380 33950 8011578988807

- 660 x 320 x 380
- 1 cassetto/drawer h 74 
- 2 cassetti/drawers h 51
- 3 cassetti piccoli/small drawers h 51
- 1 vano superiore apribile/upper openable case h 74 
- Guide telescopiche a sfera/Ball bearing sliders
- Serratura centralizzata/Lock
- Maniglie laterali per trasporto/Side handles for handling

 L     8 011578 000004  €

1805.210 vuota - empty 24500 8011578943707

1805.801:
0050.307 mm 3 x 75 0055.603 mm 6,5 x 38 1030.110 mm 11-11 1030.190 mm 19-19
0050.410 mm 4 x 100 0056.103 PH 1 x 38 1030.120 mm 12-12 1030.200 mm 20-20
0050.510 mm 5,5 x 100 0234.010  1030.130 mm 13-13 1030.220 mm 22-22
0050.612 mm 6,5 x 125 1030.060 mm 6- 6 1030.140 mm 14-14 1030.240 mm 24-24
0050.815 mm 8 x 150 1030.070 mm 7- 7 1030.150 mm 15-15 1805.802 
0052.006 PH 0 x 60 1030.080 mm 8- 8 1030.160 mm 16-16  
0052.108 PH 1 x 80 1030.090 mm 9- 9 1030.170 mm 17-17  
0052.210 PH 2 x 100 1030.100 mm 10-10 1030.180 mm 18-18  

1805.805: 
1400.040 mm 4 1405.210  1500.160 mm 16 1508.125 mm 125 1436.060 6
1400.045 mm 4.5 1408.075 mm 75 1500.170 mm 17 1508.250 mm 250 1436.080 8
1400.050 mm 5 1408.150 mm 150 1500.180 mm 18 1510.010  1438.080 TX 8
1400.055 mm 5.5 1410.010  1500.190 mm 19 1512.010  1438.100 TX 10
1400.060 mm 6 1412.010  1500.200 mm 20 1432.100 PH 1 1438.150 TX 15
1400.070 mm 7 1500.080 mm 8 1500.210 mm 21 1432.200 PH 2 1438.200 TX 20
1400.080 mm 8 1500.090 mm 9 1500.220 mm 22 1432.300 PH 3 1438.250 TX 25
1400.090 mm 9 1500.100 mm 10 1500.230 mm 23 1434.100 PZ 1 1438.270 TX 27
1400.100 mm 10 1500.110 mm 11 1500.240 mm 24 1434.200 PZ 2 1438.300 TX 30
1400.110 mm 11 1500.120 mm 12 1500.270 mm 27 1434.300 PZ 3 1438.400 TX 40
1400.120 mm 12 1500.130 mm 13 1500.300 mm 30 1436.030 3 0366.090 
1400.130 mm 13 1500.140 mm 14 1500.320 mm 32 1436.040 4 1805.806 
1420.010  1500.150 mm 15 1505.210  1436.050 5  

1805.803:
0377.030 gr  300 0505.018 mm 180
0440.918 mm 180 0510.018 mm 180
0412.916 mm 165 0351.090 
0490.024 mm 240 1805.804 

 324,80

 938,00

 € 175,00

 € 465,00

660 mm
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CARICO STATICO
TOTAL STATIC LOAD 

KG. 700

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

piano di lavoro in gomma
RUBBER top

 1810.210-G CARRELLO 7 CASSETTI -  GRIGIO  - piano di lavoro in gomma - vuoto
 TROLLEY 7 DRAWERS - GREY  - rubber top - empty
 

- 5 cassetti/drawers h 65 x 385 x 570 
- 2 cassetti/drawers h 125 x 385 x 570 
- Carico statico totale 700 kg
 Total static load 700 kg
- Guide telescopiche a sfera/Ball bearing sliders 
- 2 ruote fisse - 2 ruote girevoli con freno 
 2 wheels - 2 wheel with brake 
- Serratura centralizzata/Lock 
- Piano di lavoro in gomma/Rubber top mat 

     8 011578 000004  €

1810.210-G 700 x 470 x 990   60000  8011578987206

 1810.210 CARRELLO 7 CASSETTI - piano di lavoro in gomma - vuoto
 TROLLEY 7 DRAWERS - rubber top - empty

- 5   h 65 x 385 x 570 
- 2 cassetti / drawers h 125 x 385 x 570 
- Carico statico totale 700 kg
 Total static load 700 kg
- Guide telescopiche a sfera/Ball bearing sliders 
- 2 ruote fisse - 2 ruote girevoli con freno 
 2 wheels - 2 wheel with brake 
- Serratura centralizzata/Lock 
- Piano di lavoro in gomma/Rubber top mat 

 L     8 011578 000004  €

1810.210 700 x 470 x 990   60000 8011578947866

CARICO STATICO
TOTAL STATIC LOAD 

KG. 700

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

piano di lavoro in gomma
RUBBER top

 680,00

 680,00

 € 348,00

 € 348,00
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 1812.210 CARRELLO-PRO 7 CASSETTI - piano di lavoro in ABS - paracolpi angolare - chiusura antiribaltamento - vuoto
 TROLLEY-PRO 7 DRAWERS - ABS top - bumbers - one drawer opening - empty

- 6 cassetti / drawers h 65 x 385 x 570
- 1 casseti / drawer h 200 x 385 x 570
- Carico statico totale / total static load Kg 1.000 per cassetto / each drawer kg 40 
- Guide telescopiche a sfera / ball bearing slides 
- Ruote 5”x2”: 2 ruote fisse - 2 ruote girevoli con freno / 2 wheels - 2 wheel with brake 
- Chiusura ANTIRIBALTAMENTO apertura singola cassetto / one drawer opening safety system
- Serratura centralizzata / lock
- Piano di lavoro in ABS con divisori /ABS top with grid
- PARACOLPI angolari / angular bumbers 
- Maniglione reversibile destra sinistra / left-right reverse handle

 L     8 011578 000004  €

1812.210 705 x 447 x 1000   58000 8011578971649

 1812.210-G CARRELLO-PRO 7 CASETTI - GRIGIO - piano di lavoro in ABS - paracolpi angolare - ch. antiribaltamento - vuoto
 TROLLEY-PRO 7 DRAWERS - GREY - ABS top - bumbers - one drawer opening - empty

- 6 cassetti / drawers h 65 x 385 x 570
- 1 casseti / drawer h 200 x 385 x 570
- Carico statico totale / total static load Kg 1.000 per cassetto / each drawer kg 40 
- Guide telescopiche a sfera / ball bearing slides 
- Ruote 5”x2”: 2 ruote fisse - 2 ruote girevoli con freno / 2 wheels - 2 wheel with brake 
- Chiusura ANTIRIBALTAMENTO apertura singola cassetto / one drawer opening safety system
- Serratura centralizzata / lock
- Piano di lavoro in ABS con divisori /ABS top with grid
- PARACOLPI angolari / angular bumbers 
- Maniglione reversibile destra sinistra / left-right reverse handle

   8 011578 000004  €

1812.210-G 705 x 447 x 1000   58000 8011578986285

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

CARICO STATICO
TOTAL STATIC LOAD 

KG. 1000

CARICO STATICO
TOTAL STATIC LOAD 

KG. 1000

piano di lavoro in ABS con divisori
ABS top with grid

piano di lavoro in ABS con divisori
ABS top with grid

paracolpi angolare
angular bumbers

paracolpi angolare
angular bumbers

chiusura ANTIRIBALTAMENTO apertura singola cassetti
one drawer opening safety system  

chiusura ANTIRIBALTAMENTO apertura singola cassetti
one drawer opening safety system  

ruote rinforzate
reinforced wheels

ruote rinforzate
reinforced wheels

 780,00

 780,00

 € 398,00

 € 398,00
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INDUSTRIA

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

1815.035

1815.115

1815.160

1815.035:
0050.307 3x75 0234.010  1030.150 mm 15-15
0050.410 4x100 1030.060 mm 6- 6 1030.160 mm 16-16
0050.510 5,5x100 1030.070 mm 7- 7 1030.170 mm 17-17
0050.612 6,5x125 1030.080 mm 8- 8 1030.180 mm 18-18
0050.815 8x150 1030.090 mm 9- 9 1030.190 mm 19-19
0052.006 PH 0x60 1030.100 mm 10-10 1030.200 mm 20-20
0052.108 PH 1x80 1030.110 mm 11-11 1030.210 mm 21-21
0052.210 PH 2x100 1030.120 mm 12-12 1030.220 mm 22-22
0055.603 6,5x38 1030.130 mm 13-13 1030.230 mm 23-23
0056.103 PH 1x38 1030.140 mm 14-14 1030.240 mm 24-24
0351.090 mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10
0366.090 TX 10-15-20-25-27-30-40-45-50

1815.115:
1400.040 mm 4 1438.250 TX 25 1500.240 mm 24 1404.060 TX E 6 F
1400.045 mm 4.5 1438.270 TX 27 1500.270 mm 27 1404.070 TX E 7 F
1400.050 mm 5 1438.300 TX 30 1500.300 mm 30 1404.080 TX E 8 F
1400.055 mm 5.5 1438.400 TX 40 1500.320 mm 32 1404.100 TX E 10 F
1400.060 mm 6 1432.100 PH 1 1505.210  1420.010 
1400.070 mm 7 1432.200 PH 2 1508.125 mm 125  
1400.080 mm 8 1432.300 PH 3 1508.250 mm 250  
1400.090 mm 9 1434.100 PZ 1 1510.010   
1400.100 mm 10 1434.200 PZ 2 1512.010   
1400.110 mm 11 1434.300 PZ 3 1402.040 mm 4  
1400.120 mm 12 1500.080 mm 8 1402.045 mm 4,5  
1400.130 mm 13 1500.090 mm 9 1402.050 mm 5  
1405.210  1500.100 mm 10 1402.055 mm 5,5  
1408.075 mm 75 1500.110 mm 11 1402.060 mm 6  
1408.150  mm 150 1500.120 mm 12 1402.070 mm 7  
1410.010  1500.130 mm 13 1402.080 mm 8  
1412.010  1500.140 mm 14 1402.090 mm 9  
1436.030 3 1500.150 mm 15 1402.100 mm 10  
1436.040 4 1500.160 mm 16 1402.110 mm 11  
1436.050 5 1500.170 mm 17 1402.120 mm 12  
1436.060 6 1500.180 mm 18 1402.130 mm 13  
1436.080 8 1500.190 mm 19 0235.045   
1438.080 TX 8 1500.200 mm 20 0164.010   
1438.100 TX 10 1500.210 mm 21 1820.030   
1438.150 TX 15 1500.220 mm 22 1404.040 TX E 4 F  
1438.200 TX 20 1500.230 mm 23 1404.050 TX E 5 F  

1815.160:
0370.035 0505.018
0377.030 0506.017
0440.918 0510.018
0412.916 0511.017
0463.916 0683.010-9
0490.024 0620.010

 1810.310 CARRELLO 228 UTENSILI - 3 moduli
 TROLLEY 228 TOOLS - 3 modules 

    8 011578 000004  €

1810.310 arancio - orange 72800 8011578988913
1810.310-G grigio - grey 72800 8011578988920

 1812.310 CARRELLO-PRO 228 UTENSILI - 3 mod.
 TROLLEY-PRO 228 TOOLS - 3 mod.

    8 011578 000004  €

1812.310 arancio - orange 70800 8011578989002
1812.310-G grigio - grey 70800 8011578989019

 1.520,00
 1.520,00

 1.620,00
 1.620,00

 € 729,00  € 783,00

BEST SELLER
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prezzi netti iva esclusa

AUTOMOTIVE

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

1815.035

1815.115

1815.160

1815.380

1815.035:
0050.307 3x75 0234.010  1030.150 mm 15-15
0050.410 4x100 1030.060 mm 6- 6 1030.160 mm 16-16
0050.510 5,5x100 1030.070 mm 7- 7 1030.170 mm 17-17
0050.612 6,5x125 1030.080 mm 8- 8 1030.180 mm 18-18
0050.815 8x150 1030.090 mm 9- 9 1030.190 mm 19-19
0052.006 PH 0x60 1030.100 mm 10-10 1030.200 mm 20-20
0052.108 PH 1x80 1030.110 mm 11-11 1030.210 mm 21-21
0052.210 PH 2x100 1030.120 mm 12-12 1030.220 mm 22-22
0055.603 6,5x38 1030.130 mm 13-13 1030.230 mm 23-23
0056.103 PH 1x38 1030.140 mm 14-14 1030.240 mm 24-24
0351.090 mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10
0366.090 TX 10-15-20-25-27-30-40-45-50

1815.115:
1400.040 mm 4 1438.150 TX 15 1500.200 mm 20 1402.130 mm 13
1400.045 mm 4.5 1438.200 TX 20 1500.210 mm 21 0235.045
1400.050 mm 5 1438.250 TX 25 1500.220 mm 22 0164.010
1400.055 mm 5.5 1438.270 TX 27 1500.230 mm 23 1820.030
1400.060 mm 6 1438.300 TX 30 1500.240 mm 24 1404.040 TX E 4 F
1400.070 mm 7 1438.400 TX 40 1500.270 mm 27 1404.050 TX E 5 F
1400.080 mm 8 1432.100 PH 1 1500.300 mm 30 1404.060 TX E 6 F
1400.090 mm 9 1432.200 PH 2 1500.320 mm 32 1404.070 TX E 7 F
1400.100 mm 10 1432.300 PH 3 1505.210  1404.080 TX E 8 F
1400.110 mm 11 1434.100 PZ 1 1508.125 mm 125 1404.100 TX E 10 F
1400.120 mm 12 1434.200 PZ 2 1508.250 mm 250 1420.010
1400.130 mm 13 1434.300 PZ 3 1510.010
1405.210  1500.080 mm 8 1512.010
1408.075 mm 75 1500.090 mm 9 1402.040 mm 4
1408.150  mm 150 1500.100 mm 10 1402.045 mm 4,5
1410.010  1500.110 mm 11 1402.050 mm 5
1412.010  1500.120 mm 12 1402.055 mm 5,5
1436.030 3 1500.130 mm 13 1402.060 mm 6
1436.040 4 1500.140 mm 14 1402.070 mm 7
1436.050 5 1500.150 mm 15 1402.080 mm 8
1436.060 6 1500.160 mm 16 1402.090 mm 9
1436.080 8 1500.170 mm 17 1402.100 mm 10
1438.080 TX 8 1500.180 mm 18 1402.110 mm 11
1438.100 TX 10 1500.190 mm 19 1402.120 mm 12

1815.160:
0370.035 0505.018
0377.030 0506.017
0440.918 0510.018
0412.916 0511.017
0463.916 0683.010-9
0490.024 0620.010

1815.380:
1150.080 mm 8
1150.100 mm 10
1150.130 mm 13
1150.170 mm 17

 1810.312 CARRELLO 232 UTENSILI - 4 moduli
 TROLLEY 232 TOOLS - 4 modules 

    8 011578 000004  €

1810.312 arancio - orange 74500 8011578989316
1810.312-G grigio - grey 74500 8011578989329

 1812.312 CARRELLO-PRO 232 UTENSILI - 4 mod.
 TROLLEY-PRO 232 TOOLS - 4 mod.

    8 011578 000004  €

1812.312 arancio - orange 72500 8011578989330
1812.312-G grigio - grey 72500 8011578989347

 1.690,00
 1.690,00

 1.790,25
 1.790,25

 € 870,00  € 920,00
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prezzi netti iva esclusa

INDUSTRIA

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

1815.025

1815.055

1815.110 1815.155

1815.025:
0050.307 3x75 1438.300 TX 30 0072.150 TX 15x80 0072.270 TX 27x100 1420.010
0050.410 4x100 1438.400 TX 40 1500.240 mm 24 0072.300 TX 30x100
0050.510 5,5x100 1432.100 PH 1 1500.270 mm 27 0072.400 TX 40x125
0050.612 6,5x125 1432.200 PH 2 1500.300 mm 30 0072.450 TX 45x125
0050.815 8x150 1432.300 PH 3 1500.320 mm 32 0234.010
0052.006  PH 0x60 1434.100 PZ 1 1505.210  0225.410 4x100
0052.108 PH 1x80 0051.256 2,5x60 1508.125 mm 125 1502.120 mm 12
0052.210 PH 2x100 0055.603 6,5x38 1508.250 mm 250 1502.130 mm 13
0052.315 PH 3x150 0056.103 PH 1x38 1510.010  1502.140 mm 14
1438.100 TX 10 0072.060 TX 6x60 1512.010  1502.150 mm 15
1438.150 TX 15 0072.070 TX 7x60 1530.040 4 1502.170 mm 17
1438.200 TX 20 0072.080 TX 8x60 1530.050 5 1502.190 mm 19
1438.250 TX 25 0072.090 TX 9x60 0072.200 TX 20x100 1502.220 mm 22
1438.270 TX 27 0072.100 TX 10x80 0072.250 TX 25x100 1502.240 mm 24

1815.055:
1030.060 mm 6- 6 1030.130 mm 13-13 1030.200 mm 20-20 1030.320 mm 32-32
1030.070 mm 7- 7 1030.140 mm 14-14 1030.210 mm 21-21 1434.100 PZ 1
1030.080 mm 8- 8 1030.150 mm 15-15 1030.220 mm 22-22 1530.050 5
1030.090 mm 9- 9 1030.160 mm 16-16 1030.230 mm 23-23 0351.090 mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10
1030.100 mm 10-10 1030.170 mm 17-17 1030.240 mm 24-24 0366.090 TX 10-15-20-25-27-30-40-45-50
1030.110 mm 11-11 1030.180 mm 18-18 1030.270 mm 27-27
1030.120 mm 12-12 1030.190 mm 19-19 1030.300 mm 30-30

1815.110:
0235.050  1438.200 TX 20 1500.170 mm 17 1534.450 TX 45
1400.040 mm 4 1438.250 TX 25 1500.180 mm 18 1534.500 TX 50
1400.045 mm 4.5 1438.270 TX 27 1500.190 mm 19 1402.040 mm 4
1400.050 mm 5 1438.300 TX 30 1500.200 mm 20 1402.045 mm 4,5
1400.055 mm 5.5 1438.400 TX 40 1500.210 mm 21 1402.050 mm 5
1400.060 mm 6 1432.100 PH 1 1500.220 mm 22 1402.055 mm 5,5
1400.070 mm 7 1432.200 PH 2 1500.230 mm 23 1402.060 mm 6
1400.080 mm 8 1432.300 PH 3 1500.240 mm 24 1402.070 mm 7
1400.090 mm 9 1434.100 PZ 1 1500.270 mm 27 1402.080 mm 8
1400.100 mm 10 1434.200 PZ 2 1500.300 mm 30 1402.090 mm 9
1400.110 mm 11 1434.300 PZ 3 1500.320 mm 32 1402.100 mm 10
1400.120 mm 12 1404.040 TX E 4 F 1505.210  1402.110 mm 11
1400.130 mm 13 1404.050 TX E 5 F 1508.125 mm 125 1402.120 mm 12
1405.210  1404.060 TX E 6 F 1508.250 mm 250 1402.130 mm 13
1408.075 mm 75 1404.070 TX E 7 F 1510.010  1502.100 mm 10
1408.150 mm 150 1404.080 TX E 8 F 1512.010  1502.110 mm 11
1410.010  1404.100 TX E 10 F 1530.040 4 1502.120 mm 12
1412.010  1500.080 mm 8 1530.050 5 1502.130 mm 13
1436.030 mm 3 1500.090 mm 9 1530.060 6 1502.140 mm 14
1436.040 mm 4 1500.100 mm 10 1530.080 8 1502.150 mm 15
1436.050 mm 5 1500.110 mm 11 1530.100 10 1502.170 mm 17
1436.060 mm 6 1500.120 mm 12 1530.120 12 1502.190 mm 19
1436.080 mm 8 1500.130 mm 13 1530.140 14 1502.220 mm 22
1438.080 TX 8 1500.140 mm 14 1534.270 TX 27 1502.240 mm 24
1438.100 TX 10 1500.150 mm 15 1534.300 TX 30 1420.010
1438.150 TX 15 1500.160 mm 16 1534.400 TX 40

1815.155:
0370.035 0440.918 0463.916 0490.024 0506.017 0511.017
0377.030 0412.916 0474.025 0505.018 0510.018 0683.010-9

 1810.355 CARRELLO 257 UTENSILI - 4 moduli
 TROLLEY 257 TOOLS - 4 modules 

    8 011578 000004  €

1810.355 arancio - orange 76580 8011578988883
1810.355-G grigio - grey 72500 8011578988890

 1812.355 CARRELLO-PRO 257 UTENSILI - 4 mod.
 TROLLEY-PRO 257 TOOLS - 4 mod.

    8 011578 000004  €

1812.355 arancio - orange 74580 8011578988906
1812.355-G grigio - grey 74580 8011578988975

 1.795,00
 1.795,00

 1.895,00
 1.895,00

 € 877,00  € 927,00

BEST SELLER
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prezzi netti iva esclusa

AUTOMOTIVE

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

1815.025

1815.055

1815.400

1815.110 1815.155

1815.025 
1815.055 
1815.110
1815.155

1815.400:
1150.070 mm 7 1150.120 mm 12 1150.170 mm 17
1150.080 mm 8 1150.130 mm 13 1150.190 mm 19
1150.100 mm 10 1150.140 mm 14  

 1810.357 CARRELLO 265 UTENSILI - 5 moduli
 TROLLEY 265 TOOLS - 5 modules 

    8 011578 000004  €

1810.357 arancio - orange 79780 8011578989354
1810.357-G grigio - grey 79780 8011578989361

 1812.357 CARRELLO-PRO 265 UTENSILI - 5 mod.
 TROLLEY-PRO 265 TOOLS - 5 mod.

    8 011578 000004  €

1812.357 arancio - orange 77780 8011578989378
1812.357-G grigio - grey 77780 8011578989385

 2.115,00
 2.115,00

 2.215,00
 2.215,00

 € 1.140,00  € 1.190,00
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prezzi netti iva esclusa

INDUSTRIA

1815.025

1815.055

1815.110 1815.155

1815.335

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

 1810.360 CARRELLO 287 UTENSILI - 5 moduli
 TROLLEY 287 TOOLS - 5 modules 

    8 011578 000004  €

1810.360 arancio - orange 79480 8011578988937
1810.360-G grigio - grey 79480 8011578988944

 1812.360 CARRELLO-PRO 287 UTENSILI - 5 mod.
 TROLLEY-PRO 287 TOOLS - 5 mod.

    8 011578 000004  €

1812.360 arancio - orange 77480 8011578988982
1812.360-G grigio - grey 77480 8011578988999

1815.025
1815.055
1815.110
1815.155

1815.335:
0344.020 mm 2 1020.167 mm 16-17
0344.025 mm 2,5 1020.189 mm 18-19
0344.030 mm 3 1020.202 mm 20-22
0344.040 mm 4 1025.067 mm 6- 7
0344.050 mm 5 1025.089 mm 8- 9
0344.060 mm 6 1025.101 mm 10-11
0344.080 mm 8 1025.123 mm 12-13
1020.067 mm 6- 7 1025.145 mm 14-15
1020.089 mm  8- 9 1025.167 mm 16-17
1020.101 mm 10-11 1025.189 mm 18-19
1020.123 mm 12-13 1025.202 mm 20-22
1020.145 mm 14-15 0164.010

 1.970,00
 1.970,00

 2.070,00
 2.070,00

 € 985,00  € 1.035,00
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prezzi netti iva esclusa

1815.120

1815.010 1815.040

1815.140

1815.100

1815.150

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

 1810.064 CARRELLO CON 64 UTENSILI
 TROLLEY WITH 64 TOOLS

    8 011578 000004  €

1810.064  arancio - orange   68900 8011578810023
1810.064-G  grigio - grey   68900 8011578989491

 1812.064 CARRELLO-PRO CON 64 UTENSILI
 TROLLEY-PRO WITH 64 TOOLS

    8 011578 000004  €

1812.064  arancio - orange 79900 8011578971663
1812.064-G grigio - grey 79900 8011578989514

1815.010:
0050.307 3 x 75 0050.815 8 x 150 0055.603 6 x 38
0050.410 4 x 100 0052.006 PH 0 x 60 0056.103 PH 1 x 38
0050.510 5,5 x 100 0052.108 PH 1 x 80
0050.612 6,5 x 125 0052.210 PH 2 x 100

1815.040:
1030.060 mm 6 1030.120 mm 12 1030.180 mm 18
1030.070 mm 7 1030.130 mm 13 1030.190 mm 19
1030.080 mm 8 1030.140 mm 14 1030.200 mm 20
1030.090 mm 9 1030.150 mm 15 1030.220 mm 22
1030.100 mm 10 1030.160 mm 16 1030.240 mm 24
1030.110 mm 11 1030.170 mm 17

1815.100:
1500.080 mm 8 1500.160 mm 16 1500.270 mm 27
1500.090 mm 9 1500.170 mm 17 1500.300 mm 30
1500.100 mm 10 1500.180 mm 18 1500.320 mm 32
1500.110 mm 11 1500.190 mm 19 1505.010
1500.120 mm 12 1500.200 mm 20 1508.125 mm 125
1500.130 mm 13 1500.210 mm 21 1508.250 mm 250
1500.140 mm 14 1500.220 mm 22 1510.010
1500.150 mm 15 1500.240 mm 24 1512.010

1815.120:
0377.030 gr 300 0616.015 mm 150
0370.035 mm 35 0612.016 mm 160

1815.140:
0440.918 mm 180 0463.916 mm 160 0490.024 mm 240
0412.916 mm 160 0474.025 mm 250

1815.150:
0505.018 mm 180 0510.018 mm 180
0506.017 mm 170 0511.017 mm 170

 1.222,55
 1.222,55

 1.322,55
 1.322,55

 € 607,50  € 659,00
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prezzi netti iva esclusa

piano di lavoro ABS
ABS top 

ANTIRIBALTAMENTO

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

1815.100

1815.010 1815.040

1815.120

1815.090

1815.140

1815.150 1815.180 1815.300

 1810.128 CARRELLO CON 128 UTENSILI 
 TROLLEY WITH 128 TOOLS  

    8 011578 000004  €

1810.128 arancio - orange 72400 8011578810061
1810.128-G grigio - grey 72400 8011578989521

 1812.128 CARRELLO-PRO CON 128 UTENSILI 
 TROLLEY-PRO WITH 128 TOOLS  

    8 011578 000004  €

1812.128 arancio - orange 74400 8011578975227
1812.128-G grigio - grey 74400 8011578989538

1815.010:
0050.307 3 x 75 0050.815 8 x 150 0055.603 6 x 38
0050.410 4 x 100 0052.006 PH 0 x 60 0056.103 PH 1 x 38
0050.510 5,5 x 100 0052.108 PH 1 x 80
0050.612 6,5 x 125 0052.210 PH 2 x 100
1815.040:
1030.060 mm 6 1030.120 mm 12 1030.180 mm 18
1030.070 mm 7 1030.130 mm 13 1030.190 mm 19
1030.080 mm 8 1030.140 mm 14 1030.200 mm 20
1030.090 mm 9 1030.150 mm 15 1030.220 mm 22
1030.100 mm 10 1030.160 mm 16 1030.240 mm 24
1030.110 mm 11 1030.170 mm 17
1815.090:
1400.040 mm 4 1400.120 mm 12 1438.200 TX 20
1400.045 mm 4,5 1400.130 mm 13 1438.250 TX 25
1400.050 mm 5 1436.030 mm 3 1438.270 TX 27
1400.055 mm 5,5 1436.040 mm 4 1438.300 TX 30
1400.060 mm 6 1436.050 mm 5 1438.400 TX 40
1400.070 mm 7 1436.060 mm 6 1405.010
1400.080 mm 8 1436.080 mm 8 1408.075 mm 75
1400.090 mm 9 1438.080 TX 8 1408.150 mm 150
1400.100 mm 10 1438.100 TX 10 1410.010
1400.110 mm 11 1438.150 TX15 1412.010
0351.090 mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10
0366.090 TX 10-15-20-25-27-30-40-45-50

1815.100:
1500.080 mm 8 1500.160 mm 16 1500.270 mm 27
1500.090 mm 9 1500.170 mm 17 1500.300 mm 30
1500.100 mm 10 1500.180 mm 18 1500.320 mm 32
1500.110 mm 11 1500.190 mm 19 1505.010
1500.120 mm 12 1500.200 mm 20 1508.125 mm 125
1500.130 mm 13 1500.210 mm 21 1508.250 mm 250
1500.140 mm 14 1500.220 mm 22 1510.010
1500.150 mm 15 1500.240 mm 24 1512.010
1815.120:
0377.030 gr 300 0616.015 mm 150
0370.035 mm 35 0612.016 mm 160
1815.140:
0440.918 mm 180 0463.916 mm 160 0490.024 mm 240
0412.916 mm 160 0474.025 mm 250

1815.150:
0505.018 mm 180 0510.018 mm 180
0506.017 mm 170 0511.017 mm 170
1815.180:
0344.020 mm 2 0344.040 mm 4 0344.080 mm 8
0344.025 mm 2,5 0344.050 mm 5
0344.030 mm 3 0344.060 mm 6
1815.300:
0560.025 mm 250 1070.020 mm 200
0683.010  0620.010

 1.497,70
 1.497,70

 1.597,70
 1.597,70

 € 742,50  € 792,00
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prezzi netti iva esclusa

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

CARRELLO tipo STANDARD
STANDARD type TROLLEY

CARRELLO tipo STANDARD
STANDARD type TROLLEY

UTENSILI PROFESSIONALI
PROFESSIONAL TOOLS

UTENSILI STANDARD
STANDARD TOOLS

piano di lavoro GOMMA
RUBBER top 

tipo STANDARD
STANDARD type

1815.035

1815.700

1815.160

1815.705

1815.115

 1808.310 CARRELLO 228 UTENSILI - 3 moduli
 TROLLEY 228 TOOLS - 3 modules 

Contenuto-content:
1815.035
1815.160
1815.115

 L    8 011578 000004  €

1808.310  680 x 460 x 950   60800  8011578988951

 1808.710 CARRELLO 128 UTENSILI - 2 moduli
 TROLLEY 128 TOOLS - 2 modules 

 L    8 011578 000004  €

1808.710  680 x 460 x 950   56150  8011578988968

 1808.210 CARR. 6 CASS. tipo STANDARD - vuoto 
 TROL. 6 STANDARD type DRAW. - empty

- 1 cassetto/drawer h 74,5 x 410 x 570 
- 4 cassetti/drawers h 100,5 x 410 x 570 
- 1 cassetto/drawer h 153,5 x 410 x 570 
- Guide telescopiche a sfera/Ball bearing sliders 
- 2 ruote fisse - 2 ruote girevoli con freno 
 2 wheels - 2 wheel with brake 
- Serratura centralizzata/Lock 
- Piano di lavoro in gomma/Rubber top mat 

 L    8 011578 000004  €

1808.210 680 x 460 x 950   48000  8011578976408

1815.705:
0164.010  1400.120 12 1500.140 14
0377.030 300 1400.130 13 1500.150 15
0417.022 220 1406.010  1500.160 16
0440.918 180 1408.075 75 1500.170 17
0497.024 240 1408.150 .150 1500.180 18
0689.010  1410.010  1500.190 19
1400.040 4 1412.010  1500.200 20
1400.045 4.5 1420.010  1500.210 21
1400.050 5 1436.030 3 1500.220 22
1400.055 5.5 1436.040 4 1500.240 24
1400.060 6 1436.050 5 1506.010 
1400.070 7 1436.060 6 1508.250 250
1400.080 8 1436.080 8 1510.010 
1400.090 9 1500.080 8 1512.010 
1400.100 10 1500.100 10 1815.706 
1400.110 11 1500.130 13 1820.030 

1815.700:
0137.140 4x 30 0173.110 PZ 1-4.5x80  1079.811 11-11  1079.820 20-20 
0137.210 PH 1-4.5x 30 0234.010  1079.812 12-12  1079.822 22-22 
0170.307 3x75  0347.090  1079.813 13-13 1079.824 24-24
0170.410 4x100  0362.090  1079.814 14-14  
0170.510 5x100  1079.806 6-6  1079.815 15-15   
0170.612 6x125  1079.807 7-7  1079.816 16-16   
0172.007 PH 0x75  1079.808 8-8  1079.817 17-17   
0172.110 PH  1x100  1079.809 9-9  1079.818 18-18   
0172.210 PH 2- 6X100  1079.810 10-10  1079.819 19-19   

 580,00 1.420,00

 985,00

 € 297,00 € 666,00

 € 490,00
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